
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18.09. 2024 № 447 

м. Золотоноша  

 

Про надання матеріалів для виконання робіт по 

благоустрою населених пунктів громади  

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(16.09.2024 № 3006) щодо надання матеріалів із залишків придбаних  товарів 

для виконання робіт по благоустрою населених пунктів громади, керуючись п. 

4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) виділити матеріали із залишків придбаних товарів для виконання 

робіт по благоустрою населених пунктів згідно з додатком. 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово – комунального господарства 

(Харін А.В.). 
 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 18.09.2024  № 447 

 

                         Матеріали, що передаються на благоустрій  

№ 

п/п Найменування товару 

Один

иця 

вимір

у 

Кіл

ькіс

ть 

Ціна Сума 

1. Ланцюг+Шина 15 40см 0.325  1,5паз 64з 
502806 KAMBERG 

шт. 1 679,00 679,00 

2. Клей для плитки CM 117 з природного 
та штучного каменю (25кг) 5677 Ceresit 

шт 1 599,00 599,00 

3. Клей для плитки CM 117 з природного 
та штучного каменю (25кг) 5677 Ceresit 

шт 1 599,00 599,00 

4. Цемент ПЦ 25 кг М-500 тм Кам*янець 
подільський 

шт. 5 159,00 795,00 

5. Люк ВОЮС Чорний Круглий 4,5т А15П 
Полімер-техбуд 

шт. 1 949,00 949,00 

6. Сигнальна стрічка 72мм*100м 1036 
JOKER TOOLS 

шт 1 98,00 98,00 

7. Свердло по металу 10*87*133 HS101023 
HAISSER 

шт. 2 119,00 238,00 

8. Фарба Балтика ПФ-115 2,8кг 7271 Rolax шт 1 352,00 352,00 

9. Фарба Жовта ПФ-115 2,8кг 7277 Rolax шт 1 385,00 385,00 

10. Фарба Зелена ПФ-115 2,8кг 7243 Rolax шт. 1 325,00 325,00 

11. Емаль алкідна ПФ-115 Біла 2,8 кг 01 
DekArt 

шт 3 319,00 957,00 

12. Емаль алкідна ПФ-115 Чорна 2.8 кг 40 
DekArt 

шт 3 259,00 777,00 

13. Фарба Біла ПФ-115 2,8кг 7273 Rolax шт 1 339,00 339,00 

14. Фарба Темно Сіра ПФ-115 2,8кг 7297 
Rolax 

шт 1 319,00 319,00 

15. Фарба Latex інтер'єрна 14 кг RUTA шт. 1 619,00 619,00 

16. Фарба Синя ПФ-115 2,8кг 7295 Rolax шт. 1 325,00 325,00 

17. Розчинник для фарб і лаків 1.0л Блеск шт 1 75,00 75,00 

  Всього 8 430,00 

 ПДВ 0 

Разом  з 

ПДВ 

8 430,00 

 

 

Всього найменувань  17  , на суму  8430 грн. 00 коп. 

Вісім  тисяч  чотириста  тридцять  грн. 00  коп. 

 

Керуючий справами                                                         Оксана ШАКУРА 


